
Data: 18/01/2022 14:02:46 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 8/2022

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 2/2022 Data de abertura: 17/01/2022

Data adjudicação: 18/01/2022 Data homologação: 18/01/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: DEPOSITO BANCARIO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE REALIZE OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE DESKTOP E NOTBOOK,
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDE (ETHERNET E WI-FI) BEM COMO ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DO PORTAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

20.307.068/0001-25 R$ 12.540,00CAIO DENIO SILVA SANTOS

Total: R$ 12.540,00

CAIO DENIO SILVA SANTOS - Não Exclusivo R$ 12.540,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

Manutenção preventiva e corretiva de Desktop e Notebook,
serviço de manutenção de Rede (Ethernet e Wifi) bem como
atualização e manutenção do Portal da Câmara Municipal de
Currais Novos.

mes 12,0000 R$ 1.045,00 R$ 12.540,002950

                CURRAIS NOVOS, 18 de janeiro de 2022

JOSÉ CARLOS DA COSTA
CPF: 07251846470


